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Link do produktu: https://www.agrozam.pl/lacznik-tasma-wtyk-na-waz-16mm-dsta08-16l-p-5912.html

DSTAO08-16L

Cena
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu
DSTA08-16L

tacznik, tasma / wtyk na wgz 16mm

Ztaczka do potaczenia tasmy kroplujacej i weza 16 mm.

tgcznik tasma / wtyk na waz 16mm

1,60 zt

5 dni
1062180272
5907544407751

Bradas
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